
Znak sprawy ZP 2/ 2023                     Łazy, 04.12.2023 r. 
 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Konarskiego w Łazach 

ul. Szkolna 2,  42-450 Łazy 

Tel.32 / 6733907 

REGON 000261516 
Dane do kontaktu: zs.lazy@lazy.pl , wirum@lazy.pl  

 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-

client/tenders/ocds-148610-3bd39532-8a9b-11ee-9fb5-3edbb70f45bd      

https://www.bip.sp1lazy.jur.pl/ 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający informuje, że  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. „Dostawa 
artykułów spożywczych do Szkoły Podstawowej  im. Stanisława Konarskiego w Łazach przez 
okres 10 miesięcy  w 2024 roku”. 

 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00512097 z dnia 24.11.2023 r.  

Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 

Pakiet 1 – Dostawa mięsa i przetworów mięsnych;  

Pakiet 2 – Dostawa warzyw i owoców;  

Pakiet 3 – Dostawa ziemniaków;  

Pakiet 4 – Dostawa nabiału i przetworów;  

Pakiet 5 – Dostawa jajek, makaronów i oleju;   

Pakiet 6 – Dostawa różnych artykułów spożywczych;  

Pakiet 7 – Dostawa pieczywa i wyrobów ciastkarskich;  

Pakiet 8 – Dostawa mrożonek spożywczych i mrożonych ryb;  

 

Informujemy, że w zakresie zadania nr 1 - Pakiet  – Dostawa mięsa i przetworów mięsnych               
NIE OTRZYMANO ANI JEDNEJ OFERTY.  

 
 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 2 - Pakiet  – Dostawa warzyw i owoców 
zawiera poniższa tabela.  

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie;                        
NIP: 6492302594 

38 116,00 

 

 

 

mailto:zs.lazy@lazy.pl
mailto:wirum@lazy.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3bd39532-8a9b-11ee-9fb5-3edbb70f45bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3bd39532-8a9b-11ee-9fb5-3edbb70f45bd
https://www.bip.sp1lazy.jur.pl/


Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 3 - Pakiet 3 – Dostawa ziemniaków 

zawiera poniższa tabela.  

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie;                        
NIP: 6492302594 

14 500,00 

 
 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 4 - Pakiet 4 – Dostawa nabiału i 
przetworów zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie;                        
NIP: 6492302594 

26 699,00 

2 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 
41-902 Bytom ul. Składowa 11; NIP: 6262786341 

16 032,60 

 
 
 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 5 - Pakiet 5 – Dostawa jajek, makaronów i 
oleju zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie;                        
NIP: 6492302594 

13 276,00 

2 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 
41-902 Bytom ul. Składowa 11; NIP: 6262786341 

7 273,00 

3 F.H.U. WENC-POL Ewelina Węcel, 42-400 Zawiercie ul. 
Sienkiewicza 38 

8 780,00 

 
 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 6 - Pakiet 6 – Dostawa różnych artykułów 
spożywczych zawiera poniższa tabela.  

 
Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie;                        
NIP: 6492302594 

26 423,95 

2 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 
41-902 Bytom ul. Składowa 11; NIP: 6262786341 

17 265,65 

 
 

Informujemy, że w zakresie zadania nr 7 - Pakiet 7 – Dostawa pieczywa i wyrobów ciastkarskich 

NIE OTRZYMANO ANI JEDNEJ OFERTY.  
 



Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 8 - Pakiet 8 – Dostawa mrożonek 
spożywczych i mrożonych ryb zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 
41-902 Bytom ul. Składowa 11; NIP: 6262786341 

26 893,26 

 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach internetowych:  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3bd39532-8a9b-11ee-9fb5-3edbb70f45bd      

https://www.bip.sp1lazy.jur.pl/ 

 
 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3bd39532-8a9b-11ee-9fb5-3edbb70f45bd
https://www.bip.sp1lazy.jur.pl/

		2023-12-04T12:34:36+0100




